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Ubranie robocze 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego 
trwa od dnia.. .1 i. >.. f?. .<? . <Q. A .r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest ubranie robocze 
składające się z bluzy oraz spodni posiadających klapę z tyłu i z przodu, 
kieszeni, szelek z klamrami, elementów elastycznych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowią elementy ubrania, 
wykończenie, kolorystyka i apretura materiału zapewniająca estetyczny 
wygląd i wygodę użytkownika. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na 
fotografiach na których fig.l- przedstawia bluzę w widoku z przodu, 
fig.2 - przedstawia bluzę w widoku z tyłu, fig.3 - przedstawi a spodnie w 
widoku z przodu, fig.4 - przedstawi a spodnie w widoku z tyłu. 

Ubranie robocze według wzoru składa się z bluzy i spodni. 
Bluza posiada dwie kieszenie usytuowane symetrycznie z przodu na 
wysokości piersi. Bluza i kieszenie zapinane są na zamek błyskawiczny. 
Końce rękawów i dół bluzy zakończone są ściągaczami, zaś górna część 



bluzy zakończona jest wykładanym kołnierzem przy nie dopiętym do 
końca zamku. Ściągacz bluzy kończy się w określonej odległości od 
zapięcia. Spodnie posiadają gumę umieszczoną w tunelu usytuowanym 
w pasie z tyłu i z przodu spodni powoduj ącąprzymarszczenia materiału 
na obwodzie pasa. Spodnie mają rozcięcie z jednego boku i po obu 
stronach posiadają kieszenie z otworami ukośnymi. Na klapie spodni z 
przodu znajduje się duża kieszeń zapinana za pomocą zamka 
błyskawicznego. Klapa przednia i tylna spodni połączone są za 
pośrednictwem szelek z klamrami i elementami elastycznymi. 

Odmiana ubrania posiada dookoła dolnych części rękawów, 
bluzy i nogawek spodni pasy o kontrastowych kolorach. 

Kolejna odmiana ubrania posiada na jednej z kieszeni bluzy 
czworobok w kontrastowym kolorze zawierający element graficzny. 

Ubranie robocze według wzoru może być z materiału o 
różnej apreturze. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Ubrani e robocze dwuczęściowe składające się z bluzy oraz 
ze spodni, posiadające kieszenie, szelki z klamrami i gumami oraz 
elementy elastyczne znamienne tym, że bluza posiada dwie kieszenie 
usytuowane symetrycznie z przodu na wysokości piersi, które są 
zapinane tak jak i bluza za pomocą zamka błyskawicznego, a końce 
rękawów i dół bluzy zakończone są ściągaczami przy czym ściągacz 
bluzy znajduje się w określonej odległości od zapięcia, zaś górna część 
bluzy zakończona jest wykładanym kołnierzem przy nie dopiętym do 
końca zamku błyskawicznym, natomiast spodnie z gumą umieszczoną w 
tunelu usytuowanym w pasie na jego obwodzie mają rozpięcie z jednego 
boku i po obu stronach posiadają kieszenie z otworami ukośnymi, a na 
klapie spodni z przodu znajduje się duża kieszeń zapinana z a pomocą 
zamka błyskawicznego, zaś klapa przednia i tylna spodni połączone są 
za pośrednictwem szelek z klamrami i elementami elastycznymi, a 
dookoła dolnych części rękawów, bluzy i nogawek spodni są pasy o 
kontrastowych kolorach jak pokazano na fig.l, fig.2, fig.3, fig.4. 

2. Ubranie robocze według zastrz.l znamienn e tym, że bluza 
posiada na jednej z kiesżeni czworobok w kontrastowym kolorze 
zawierający element graficzny jak pokazano na fig.l. 
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